

## Prefeitura Municipal de Tombos Estado de Minas Gerais UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO CNPJ: 18.114.223/0001-45



## PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 020/2022 INEXIGIBILIDADE N.º 003/2022

OBJETO: Credenciamento de empresas especializadas em serviços mecânicos e elétricos para manutenção preventiva e corretiva, nos veículos leves, vans, caminhões, ônibus e máquinas pesadas da frota da Prefeitura Municipal.

## ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO

Aos 08 (oito) dias do mês de setembro de 2022, às 14h (quatorze horas) na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Tombos, localizada à Praça Coronel Quintão, 05 - Centro - CEP 36.844-000, Tombos – MG, reuniram-se a Presidente da Comissão de Licitação e os Membros da Comissão de Licitação, com vistas à análise dos documentos de credenciamento, objetivando a Credenciamento de empresas especializadas em serviços mecânicos e elétricos para manutenção preventiva e corretiva, nos veículos leves, vans, caminhões, ônibus e máquinas pesadas da frota da Prefeitura Municipal. Aberta a reunião, a Presidente da Comissão fez a leitura de alguns dos capítulos do edital, notadamente daqueles que descrevem o rito do procedimento. Encerrada a leitura, foi consultado o representante da empresa, o qual disse suficientemente esclarecido. Isto posto, a Presidente da Comissão passou à fase de credenciamento, tendo comparecido a Empresa: MAURÍCIO LUIZ 54614236634, inscrita no CNPJ n.º 44.014.552/0001-24, representada por Maurício Luiz, portador da Carteira de Identidade 072380975 IFP/RJ e CPF nº 546.142.366-34. Vistados e conferidos os documentos de credenciamento, constatou-se que a empresa apresentou os exigidos, de conformidade com o edital, estando assim credenciada. Nada mais havendo a relatar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada pela presidente e pelos Membros da Comissão Permanente de Licitação e a Empresa presente.

> Silvânia Maria Rosa da Cruz Presidente da Comissão Permanente de Licitação

> Marcela Raimundo dos Santos Secretária da Comissão Permanente de Licitação

Hugo de Oliveira Campos Membro da Comissão Permanente de Licitação

**EMPRESA:** 

MAURÍCIO LUIZ 54614236634 Maurício Luiz